toEgresos_PC

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/jul./2022 Al 30/sep./2022

Fechay [ 24/nov./2022

hora de Impresién| 01:37 p. m.

Concepto

Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$221,163,004.30 $60,625,712.00
$2,825,789.00 $0.00

$281,788,716.30
$2,825,789.00

$5,550,000.00 $1,093,000.00 $6,643,000.00

$65,897,655.34
$664,171.13

$129,552.36

$65,798,281.06
$664,171.13

$215,891,060.96
$2,161,617.87

$129,552.36 $6,513,447.64

‘Total del Gasto

~ $224,566,126.47
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